
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 827 

м. Бібрка 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою  

щодо розподілу земельної ділянки комунальної власності за межами м. Бібрка 

Розглянувши клопотання Фізичної особи-підприємця Ткачика Ю.З. про затвердження 

технічної документації щодо розподілу земельної ділянки комунальної власності за межами м. 

Бібрка, ознайомившись з представленою землевпорядною документацією, керуючись 12, 33, 

118, 121, 122, 126, 184, 186 Земельного Кодексу України, статтями 373, 374 Цивільного Кодексу 

України, Законом України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській 

області від 12.06.2019 року № 13-3655\16-19-СГ «Про передачу земельних ділянок державної 

власності у комунальну власність» Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію щодо розподілу земельної ділянки комунальної власності 

(кадастровий номер 4623310300:08:000:0449) площею 6,6502 га за межами м. Бібрка на земельні 

ділянки: 

- (кадастровий номер 4623310300:08:000:0481) площею 0,5400 га; 

- (кадастровий номер 4623310300:08:000:0480) площею 5,6697 га; 

- (кадастровий номер 4623310300:08:000:0479) площею 0,4405 га. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


